
        

UCHWAŁA NR 59/120/2019 

ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji  społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Skarżyskiego  dotyczących  wprowadzenia  zakazu lub ograniczenia używania jednostek 

pływających napędzanych silnikami spalinowymi na zbiorniku wodnym Rejów 

 

Na podstawie  art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511, 1571 i 1815)   

w związku z art. 116 ust.1  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

 (Dz. U. 2019r.   poz. 1396, 1403, 1495, 1501, 1527, 1579, 1680, 1712, 1815, 2087 i 2166) 

oraz Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 121/XVIII/2016 z dnia 29 lutego 2016 roku w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Skarżyskiego 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się przeprowadzenie na terenie całego Powiatu Skarżyskiego konsultacji społecznych 

w sprawie wprowadzenia  zakazu lub ograniczenia używania jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi na zbiorniku wodnym Rejów w Skarżysku-Kamiennej w 

następujących formach: 

1. Otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami. 

2. Badanie ankietowe przeprowadzone na stronie internetowej  Powiatu Skarżyskiego. 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne rozpoczną się w  dniu ukazania się ankiety na stronie 

internetowej Powiatu Skarżyskiego. 

2. Ankieta  zakończy się po upływie 21 dni  od dnia ukazania się ankiety na stronie 

Powiatu Skarżyskiego. 

3. Spotkanie konsultacyjne  odbędzie się w dniu 7 stycznia 2020 roku. 

§ 3 

1. Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Treść  ankiety do konsultacji społecznych  stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokumentacja dot. przedmiotu konsultacji zostanie udostępniona do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Powiatu oraz na stronie BIP.  

4.W konsultacjach mogą brać udział wszyscy mieszkańcy Powiatu Skarżyskiego. 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Skarżyskiemu. 

 

§ 5 

Komórka organizacyjna  odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji Wydział Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Adam Ciok – Członek Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

         Zarządu Powiatu 

         Skarżyskiego 

 

 

         Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

 

1. Anna Leżańska  ………….……….………… 

 

2. Katarzyna Bilska …..……..………………… 

 

3. Tadeusz Bałchanowski………….…………… 

 

4. Adam Ciok………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 29.10.2019r. na sesji Rady Powiatu Skarżyskiego  zgłoszono do przyjęcia 

projekt Uchwały  Rady Powiatu Skarżyskiego wprowadzający zakaz używania jednostek 

pływających napędzanych silnikami spalinowymi na zbiorniku wodnym Rejów.   

Podczas procedowania mieszkańcy Powiatu, korzystający ze zbiornika wodnego 

Rejów wyrazili sprzeciw do uchwały  w formie zaproponowanej Radzie. 

Również w mediach pojawiły się rozbieżne  stanowiska  dotyczące przedmiotowej sprawy. 

W związku z tym, iż kwestia  wprowadzenia zakazu lub ograniczenia używania jednostek 

pływających  napędzanych silnikami spalinowymi okazała się ważna dla mieszkańców 

Powiatu Skarżyskiego, uznano za zasadne potraktowanie  sprawy jako  wymagającej 

konsultacji społecznych  zgodnie z Uchwałą  Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 121/XVIII/2016 

z dnia  

29 lutego 2016 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Powiatu Skarżyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


